
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          15.01.2019 nr 7 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Aare Rüütli 2018. aasta 27. detsembril algatatud kollektiivne pöördumine  

„Nõuame, et teadmata kadunud inimese otsingu alguses kaasaks riik kohe kogu olemasoleva 

ressursi, kaasaarvatud vabatahtliku organisatsiooni SA Kadunud OPEROG“ ja edastada see 

menetlemiseks õiguskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


